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RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SPRENDIMAS
DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO PATIKĖJIMO TEISE  
2012 m. kovo 15 d.  Nr. T1-
Rietavas

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049) 7 straipsnio 29 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto  valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492) 9 straipsniu, 10 straipsnio  1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio  5 d. nutarimu Nr. 16 (Žin., 2001, Nr. 3-48) „Dėl valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rietavo savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, patvirtintu Rietavo savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. T1-305, Rietavo savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

                        1. Perimti valstybinei funkcijai (kaimo plėtros priemonių įgyvendinimo administravimas) įgyvendinti šiuo metu  Žemės ūkio ministerijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (bendra įsigijimo vertė – 7506,84 Lt, bendra likutinė vertė 2011 m. gruodžio 31 d. – 5046,84 Lt) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (priedas).
          Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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                                                              priedas

RIETAVO SAVIVALDYBEI NUMATOMO PERDUOTI PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI  ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO  SĄRAŠAS
	Eil.
Nr.
	Perduodamo turto pavadinimas
	Techninė charakteristika
	Inventorinis 

numeris
	 Turto   įsigijimo vertė Lt
	Nusidė-

vėjimas
	Turto likutinė vertė Lt 2011-12-31

	1.
	Kompiuterinės įrangos komplektas
	Neš. Komp. „HP Pro Book 
6540b“ su priedais 


	IT 0001136
	3966,38
	1496,00
	2470,38

	2.
	Kompiuterinės įrangos komplektas
	Kompiuteris „Atomik  
AS78-2 AMD“ su monitoriumi ir lazeriniu spausdintuvu


	IT0001153
	3540,46
	964,00
	2576,46

	
	Iš viso
	
	
	7506,84
	2460,00
	5046,84
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